cc. 389v-410v: 24 ago. 1452, 25 gen. 1452,150 28 ago. 1455, 30 ago. 1471, 13
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144 Nella sottoscrizione il notaio dichiara di averla esemplata il 19 dic. 1437.
145 Eccone la sottoscrizione: «(SN) Ego Altomannus Iohannis Nardi publicus imperiali auc-

toritate iudex ordinarius et notarius publicus florentinus necnon coadiutor providi et egregii viri
ser Philippi ser Ugolini Pieruçi de Florentia scribe Reformationum consiliorum populi et com-
munis Florentie predicta omnia exactis (sic!) et libris actorum dicti populi et communis in dicto
palatio penes dictum ser Philippum existentibus fideliter sumpsi, scripsi et publicavi ideoque me
cum solito signo subscripsi».

146 Nella sottoscrizione il notaio dichiara di averla esemplata il 19 dic. 1437.
147 Eccone la sottoscrizione: «Ego Marius olim Antonii Iohannis de Lamole civis florentinus,

imperiali auctoritate iudex ordinarius atque notarius publicus, coadiutor providi et egregii viri
ser Philippi ser Ugolini Pieruzi notarii et scribe Reformationum consiliorum populi et communis
Florentie predicta omnia et singula ex libris dictarum reformationum in palatio populi Florentie
penes eundem ser Philippum existentibus fideliter sumpsi, scripsi et publicavi ideoque me sub-
scripsi die quintodecimo mensis aprilis anno MCCCCXXXVIIII, indictione secunda».

148 Eccone la sottoscrizione: «(SN) Ego Iohannes olim Petri de Stia imperiali auctoritate
iudex ordinarius notariusque publicus florentinus, coadiutor spectabilis viri et egregii legum
doctoris domini Filippi Andree Balducci, officialis et scribe Reformationum consiliorum populi
et communis Florentie predicta omnia et singula contenta in presenti facie et in parte in facie
proxime precedentis carte ex libris dictarum reformationum in palatio suprascripto populi flo-
rentini penes dictum dominum Philippum existentibus fideliter sumpsi, scripsi et publicavi ideo-
que me subscripsi et signum meum apposui consuetum».

149 Eccone la sottoscrizione: «Ego Dominicus Francisci olim Pauli de Catignano imperiali
auctoritate iudex ordinarius atque notarius publicus et civis florentinus et coadiutor spectabilis
viri et egregii legum doctoris domini Filippi de Balducciis de Florentia officialis Reformationum
consiliorum populi et communis Florentie predicta omnia suprascripta exactis (sic!) et libris
actorum dictorum consiliorum populi et communis in palatio populi florentini penes eundem
dominum Filippum existentibus fideliter sumpsi et scripsi».